御見積書（簡易版）

公益社団法人岸和田青年会議所　御中

宇多　万里子　様

下記の通り御見積り申し上げます。

お届け先：

御見積り金額（税込）:

　貴社指定お届け先

\547

見積書発行日： 2021年10月13日

発行元：※

　アスクル担当販売店
　アスクル株式会社

お問い合わせ先：

　アスクル株式会社
　〒135-0061　東京都江東区豊洲3丁目2-3
                          豊洲キュービックガーデン
　アスクルお客様サービスデスク
　フリーダイヤル ：0120-345-861

お問い合わせ番号： 89347760

No. お申込番号 商品名 数量 単価 小計

1 J840850
大直 コピー用紙 和紙 簀の目 白 A4 50枚
入 206040406

1

 (税抜き)

 (税込)
\498

\547

 (税込) \547

※本見積書の価格及び仕様は予告無く変更される場合がございます。 合計金額（税込） ¥547

・

・

・

・

・

・

※

御見積りの価格は、本サービスのご利用時点における 商品等の価格であり、正式なご注文時には、価格、仕様等の記載事項が変
更となる場合がございますので予めご了承ください。
御見積り金額には送料は含まれておりません。在庫商品の場合,1回のご注文金額合計が 1,000円（税込）未満の場合、別途送料
330円（税込）をご負担いただきます。「在庫商品以外の商品」「お取り寄せ商品」「直送品」「大型商品」の場合は、それぞれの商品
ごとに別途送料を計算いたします。
御見積り金額には家具の組立費および設置費は含まれておりません。正式なご注文時に、ご指定いただいた条件に基づき別途計
算いたします。
商品お届け日につきましても、正式なご注文を承った日時より起算したお届け日もしくはご注文時にご指定いただいた配送日とさせ
ていただきます。（大口のご注文や納入場所などにより、お届け日に商品をお届けできない場合等もございます。）
本見積書の交付をもって、受注や商品のお届けをお約束するものではございません。ご注文の際にお支払方法等についてご相談さ
せていただく場合もございます。
キャンペーン対象期間におけるキャンペーン価格での御見積りの場合には、当該キャンペーン終了後のご注文につきましては御見
積書記載の金額が変更になることがございます。
本見積書では、発行元にアスクル担当販売店とアスクル株式会社が併記されておりますが、正式にご注文される場合の商品のご
注文先および代金のお支払先はアスクル担当販売店となります。
医療材料等のご注文をいただいた場合、お客様の担当販売店によってはアスクル株式会社からの販売となることがございますため
、本見積書には発行元としてアスクル担当販売店とアスクル株式会社を併記しております。ご請求、お支払いにつきましては、正式
なご注文時にご確認ください。

1/1